Пневмоцилиндры KIPVALVE
серии KVDN
Пневматические цилиндры двустороннего действия KIPVALVE
серии KVDN применяются в различном промышленном оборудова-
нии, для решения задач, в которых требуются линейные перемеще-
ния. Пневмоцилиндры серии KVDN совместимы с цилиндрами изго-
товленными по международному стандарту ISO 21287 (ADN(FESTO),
серия 32(CAMOZZI) и др.).

80 28 M16x1,5 10 20 M12
100 28 M16x1,5 10 20 M12
Структура условного обозначения
50 100 •• ••
Исполнение цилиндра:
Пневмоцилиндр KVDN (стандарт ISO 21287)
Резьба на штоке:
–: наружняя;    F: внутренняя
Исполнение штока:
–: односторонний;    T: двусторонний (проходной)
Опрос положений:
–: без опроса положений;    A: при помощи датчиков положения
Демпфирование:
P: Удлинение кольца с 2-х сторон
Материал штока:
–: сталь 45, хромированная  304: нерж. сталь AISI304
Удлинение резьбы на штоке (max 35 мм):
–: нет;    ••L: удлинение в мм
Удлинение штока (max 200 мм):
–: нет;    ••E: удлинение штока в мм
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия
20: 20 мм;
25: 25 мм;
32: 32 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
63: 63 мм;
80: 80 мм;
100: 100 мм;
10: 10 мм;
25: 25 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
  80: 80 мм;
  100: 100 мм;
Диаметр цилиндра
Cтандартный ход*:
* Доступна опция выбора произвольного значения хода по требованию заказчика,
в диапазоне от 10 до 500 мм
Пример заказа: KVDN-63-200-F-DA-P-304
Вы заказали: пневмоцилиндр серии KVDN диаметром 63 мм, c величиной хода 200 мм, односторонним штоком с внутренней резьбой. Цилиндр двустороннего
действия, с возможностью опроса положений поршня, с нерегулируемым упругим демпфированием в конечных положениях и коррозионностойким штоком из
нержавеющей стали AISI304.
ООО “РусАвтоматизация”
454010 г. Челябинск, ул. Гагарина 5, оф. 507
тел. 8-800-775-09-57 (звонок бесплатный), +7(351)799-54-26, тел./факс +7(351)211-64-57
info@rusautomation.ru; русавтоматизация.рф; www.rusautomation.ru